slalula gcncialia prò fratribus einsdem

Ordinis idlrarnontanae l'amiliae, alias, in

civilale llarcbinoncnsi odila, recognila et

approbala fuerunt.

§ 2. Ciim aulem, sicut eadem exposilio

subiungebat, procurator pracdictus pluri-

rniim ciipiat stallila buiusmodi, prò fir-

miori illoriim validilale et subsistenlià
,

aposlolicac nosli'ae conflrmalionis patro-

cinio comnmniri, nobis proplerea humi-

liler siipplicari fecil, ut desuper oppor-

tune providcre de benignilate apostolica

dignaremur.

§ 3. Nos igitur, procuratorem praedi-

ctum specialibus favoribus et gratiis prose-

qui volentes, et a quibusvis excommunica-

lionis, suspensionis et interdicli, aliisque

ecclesiaslicis sententiis, censm'is et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet innoda-

tus exislit, ad oflectum pracsenlium dum-

taxat consequendum, harum serie absol-

venles et absolutum fore censcntes, bu-

iusmodi supplicalionibus inclinati, staluta

praedicta, sic, ut praefertur, recognila et

approbala, quatenus tamen licita sint et

boncsta , sacrisque canonibus et Concibi

Tridentini decrctis et conslitutionibus apo-

stolicis, regularibusque ipsius Ordinis in-

stitutis non adversentur , apostolica au-

ctoritate , tenore praesentium
,
perpetuo

approbamus et confirmamus, illisque in-

violabilis apostolicae fìrmitatis robur adii-

cimus: ac omnes et singulos tam iuris

quam facti defeclus, si qui desuper quo-

modolibet intervenerint, supplemus.

ciausuias aj- S U. Dcccrnentes , eadem staluta ac

pracsenles lillcras valida, Orma et effica-

cia existere et foro, suosque plenarios et
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integros elTectus sortiri et obtinere, ac a

IVatribus lamiliae praediclae nunc et prò

tempore existentibus in omnibus et per

omnia inviolabiliter observari debere, nec-

non irriluin et inane, si sccus super bis

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignorantcr, contigorit altenlari.

S 0. Non obslantibus conslilutionibus et Dcronaique

,. ... ,. . ..... contrariis.

ordmationibus apostolicis, pnvilegns quo-

que, indultis et litleris apostolicis, in con-

Irarium praemissorum quomodolibet con-

ccssis , conflrmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, eorum omnium teno-

res praesentibus prò piene et sufficienler

exprcssis babentcs, illis alias in suo ro-

bore pcrrnansuris, liac vice dumlaxat spe-

cialiter et expresse dcrogamus, cetcrisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xviii decerabris

MDCXxv, pontificalus nostri anno iii.

Dal. die 18 decembris 1625, pontif. anno ni.

Scqimntur ordinaliones faciae in

generali congregalione.

Primo declarat generalis congregatio , De observan.... tia regulae.

nullam dispensalionem contra praecepta

nostrae regulae esse admiltendam; sed

omnes et singulos fralres teneri ad re-

gulae observantiam secimdum suam pu-

ritatem iuxtà declarationes Nicolai III et

Clemcntis V, sicut in multis aliis genera-

libus conslitutionibus declaratum est, cum

omnia privilegia, seu concessiones, cuius-

cumque condilionis existant, vel quomo-

dolibet impetrata vel concessa per Bre-

via apostolica, per indulta, per vivae vocis

oracula contra regulae puritatem, si qua '

forent, penilus abrogala fuerint per Breve

SS. Domini nostri Urbani Vili. Qui vero

contrafccerinl , tamquam regulae trans-

gressores severe puniantur.

El quoniam in quibusdam ecclesiis tam ne oneribus

, , , missiinim cele-

mannus numerus missarum celebranua- braudarum.

1 Edil^ Main. habel si quae (n. T.).
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rum ex variis dcfuncloruni legatis impo-

situs l'operitur, ul illis prò singulis dic-

bus a leslaloribus pracsciiplis ne([iical

salisfieri , et consequcntcr nec aliis prò

quibus elcomosynac in ilics ofTiTiinliir
;

idcirco, no delur occasio IValribus cornili

conscienlias onerandi, determinalum osi,

ut superiores locorum illorum ac cliam

provinciales declarare et protestari de-

beanl corani iis, ad qnos spoetai, se nollc

amplius legata perpetua ipsis a testato-

ribus relieta exigere, et de facto amplins

non exi^nt, imnio ea, quantum in ipsis

est, eo modo quo possunt, resignent et

respuant. Ac in illis conventibus is nu-

merus fratrum collocelur, qui ex elecmo-

synis quotidianis boncsic sustentari po-

test. Si qua* vero legata quoad capitale

fuerint extincta , remanentc apud fratres

obligalione cclebrandi missas in pcrpe-

tuum, fiat recursus ad summum Ponti-

ficem, ut ipse prò sua benignitate super

hoc de opportuno remedio provideat.

Eieemo~ynao Capsac vcl Irunci ad recipiendas elee-
missaniin nulln ... . .

modo intra ciao- raosynas pecunianas eliam prò missis
tira recipien- . . . .

i -

.

i •

dae. oblatas, non solum ab ecclesia, sed etiam

a sacristià et a quacumque parte
,
quae

sii intra elausuram conventus , omnino

prohibentur sub poenà inobedientiae et

excommunicationis niaioris ; oblatae au-

tem eleemosynac prò missis nullo modo

intra elausuram conventus, aut intra ec-

clesiam , vel sacristiam, ab aliquo recipi

permittantur: sed ad syndicum apostoli-

cum offerens remittalur: quod si id grave

illi fuerit, et voluerit tertiario vcl servi-

tori conventus tamquam syndici substiluto

illas tradere, ut ad syndicum ipsum eius

nomine deferantur , id fieri poterli , eà

tamen lege , ut intra claustra conventus

aut ecclesiae nec tertiarius nec servus

illas recipiat, et guardianus
,
qui contra-

rium permiserit, privetur officio suo.

1 Edit. Main, legit Si quae (r. t.}.
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Circa aposlatas, aliosque delinqucntcs n» aposiau»

observclur omnino Ureve felicis rccorda- i,u<.

tionis SS. 1). N. l'auli V contra superio-

res nostri Ordinis promulgatum
,

quoil

incipit, Admonemitr ; in quo ordinatili-,

ul ad inslantiam personaruni quaiumcum-

que extra Ordinem constitularum nullo

modo remittanlur poenae eis imposilae.

Ad evilandas evagaliones fi-atrum et Fratres ad
,. . . . . ... , nii<;sas extra

alia gravia inconvenicnlia, piaccipilur, ut proprias eccie-

sacerdotes nostri Ordinis nullo modo mil- ìias mn mu-

tantur extra convenlum ad missas in alio-

rum Ccclesiis celebrandas, sed unusquis-

que in propria tenealur ecclesia celebrare.

Guardianus autem, qui contrafccerit, vel

id permiserit, per menscm a suo suspen-

datur officio prò prima vice, prò secundù

autem gtavius punialur superioris arbi-

tratu.

Cum parocbiarum curam babere in illis parorina»

civilatibus et locis, in quibus Christiana HI
'"«^'P'»"-

religio propagata est, et in quibus copia

sacerdotum secularium adest, maximum

detrimentum afferai nostrae professioni

et regulae observantiae , determinai ge-

neralis congregatio, ul in praefalis locis

omnino relinquanlur, et si aliquae sinl
,

quae de mandato Sedis Apostolicae deti-

neanlur, ad ipsam Sedem Apostolicam fìat

recursus, ul super hoc opportune provi-

deat, fralrumque conscientiae consulat.

Commissarius in regnum Poloniae mit- cg commis-

Icndus ad provincias illas visitandas, in "nlae."'"'

''°'

unaquaque illarum provinciarum patres

definitorii et alios patres principaliores

congreget, atque simul cmii eis de negolio

divisionis illarum provinciarum discurrat,

illudque exacle disculial : et quicquid circa

hoc de communi consensu, paceque con-

servandà determinalum fuerit esse melius,

reverendissimo patri superiori generali

significet , ul ipse prò sua prudenlià et

zelo, quidquid opporlunum fuerit ad se-